עט ואתיקה

חידושים, הנחיות, הלכות ופרשנויות
בסוגיות של אתיקה מקצועית בעריכת דין

גיליון מס' 3 ■ חשוון תשמ"ט ■ נובמבר 1989

יוצא לאור ע"י ועדת האתיקה שליד ועד מחוז ת"א בלשכת עורכי הדין, ■ העורך: עו"ד יאיר בן-דוד
המערכת: בית המרקליט, דניאל פריש 10 תל-אביב, 64731 טל 5-219104-03.

ישלם לאשה את מחצית שכר-הטירחה בגין עריכת הסכם הגירושין, וכי דירת בני הזוג תימכר והתמורה תחולק שווה בשווה ביניהם.